2024年4月1日

公益社団法人日本ラクロス協会
所属会員各位

2024年ラクロスBOX男女日本代表候補選手リスト（3/30時点）

公益社団法人日本ラクロス協会
2024年BOX男女日本代表

ゼネラルマネージャー　室井啓介
ヘッドコーチ　鈴木直文

　平素は日本代表活動へのご協力を賜り、誠にありがとうございます。
2024年3月30日に行われた代表選考会、ならび事前の映像選考に基づく評価の結果、2024年BOX男女日本代表
候補選手を以下の通り決定しました（男子37名、女子33名）※五十音順に表記
なお、今後の練習会を通じ、選手の入れ替え・絞り込みは随時発生します。

2024年ラクロスBOX男女日本代表候補選手

男子（37名） 女子（33名）

名前 所属チーム 名前 所属チーム

梅原寛樹 FALCONS 市川ひかり FUSION

小川健太 Stealers 遠藤朱莉 桐蔭学園高校

奥村祐哉 FALCONS 大西佳奈 U17 US BOXLA (USA)

奥山宏士 Langley Thunder (CAN) 岡田茉桜 MISTRAL

小野紘輝 立教大学 北井ひかり FUSION

尾花一輝 GRIZZLIES キニージャスミン美亜 Island Youth Lacrosse
Okinawa

加藤裕太 GRIZZLIES 小林千沙 NeO

金谷洸希 GRIZZLIES 小林遥佳 NeO

金山暖 GRIZZLIES 齊藤彩 NeO

黒田健志郎 FALCONS 榊梨花 Sibylla

後藤功輝 GRIZZLIES 櫻井美帆 Blues (ENG)

小松勇斗 GRIZZLIES 佐藤綾音 COPER

小山大輔 FALCONS 宍戸桃子 東京大学

齊藤昭輝 Stealers 新海友恵 FUSION

齊藤公太郎 Stealers 北川メガン Yale University

佐川尽 FALCONS 鈴木優芽 ORCADEA

佐藤耕治郎 TLC 鈴木利菜 FUSION

佐藤大 FALCONS 寺西佑美香 FUSION

佐野清 FALCONS 永田亜美 MISTRAL

杉原暉徳 Six Nations Snipers (CAN) 中山恵美子 東北大学

鈴木潤一 FALCONS 沼田沙舞 東京大学

清家悟 無し 濵地彩歌 無し

袖山朋弥 FALCONS 比嘉さやか Footscray (AUS)

立石真也 FALCONS 藤井彩海 東北大学

德舛宗哉 FALCONS 藤村麻伊 MISTRAL

林啓太 無し 布施七海 立命館大学

細梅靖晶 Stealers 星井瞳子 無し

ボリンジャーラッセル祥真 Raiders Jr A (CAN) 細梅志保美 FUSION

松浦具暉 VALENTIA 真鍋優美 COPER

松本友佑 GRIZZLIES 水野由惟 Neo

水田裕樹 FALCONS 山崎鈴 MISTRAL

守田樹 FALCONS 山田真凛 Cali* Lax All Stars (USA)

森松達 Grizzlies (CAN) 山根萌奈 NeO

山崎光洋 無し

山田哲也 FALCONS

山本礼 FALCONS

吉田勲雄 Stealers

以上